
ZARZĄDZENIE NR 119/SOS/2018 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.), zarządza co następuje : 

§ 1. Powołuje się Komisję konkursowej w celu wyboru brokera ubezpieczeniowego na kompleksową 
obsługę Gminy Międzyzdroje.

§ 2. W skład Komisji wchodzą:  

1) Przewodniczący Komisji - Marian Kowalewski

2) Sekretarz Komisji - Grażyna Dubako

3) Członek Komisji - Magdalena Żołędziewska

4) Członek Komisji - Mateusz Bobek

§ 3. Zamawiający zapewni niezbędną obsługę prac Komisji Przetargowej.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F8BAE9AD-2482-487F-8407-8962C99959D8. Podpisany Strona 1


		2018-08-26T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Tomasz Dorosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




